
- 1 -

令和２年８月７日

保護者各位

高岡市立高岡西部中学校

校 長 坂本 雅則

夏季休業中の新型コロナウイルス感染防止および閉庁日の緊急連絡について

晩夏の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動の充実発展のために、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、今年度は短い夏季休業となりますが引き続き下記の点にご配意をいただき、安全

に過ごしていただきますようご理解とご協力をお願いいたします。また、閉庁日（１２日

～１７日）に学校へ緊急の連絡が必要となった場合に備えて、緊急連絡用メールアドレス

を開設いたします。

記

（１）感染者が多く発生している地域への往来については特段の配慮をお願いします。

（２）次のような場合はすみやかに学校へ連絡（電話またはメール）をお願いします。

・生徒や家族の方が濃厚接触者になった場合

・生徒や家族の方がＰＣＲ検査を受けた場合

・生徒本人が家族・同居の親族等が感染した場合

・その他、感染症等について心配されることがある場合

（３）学校の連絡先

高岡西部中学校
① 電話

０７６６－２１－２１３４
※８月１１日、１８日、１９日のみ対応可

（８：００～１７：００）

② 緊急連絡用メールアドレス（１２日～１７日）

takasei.jhs@gmail.com
※折り返し連絡させていただく場合がありますので、学年、氏名、

電話番号を明記していただくようお願い申し上げます。


